ABC BOLIGGRUPPEN ApS

Dsterspvej 36
4872 ldestrup

Arsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

29/03/2017

Steffen Klausen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

ABC BOLIGGRUPPEN ApS
Dstersovej 36
4872 |destrup

e-mailadresse: ulslev@pc.dk

CVR-nr: 30925580

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
Jyske Bank

Toldbodgade 25

4800 Nykgabing F.
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L edel sespategning

L edel sespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for 1/1--31/12-2016 for ABC Boliggruppen ApS.

Arsrapporten er aflagt i oveenstemmel se med arsregnskabsl oven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede
af selskabets aktiver og passiver finansielle stilling samt resultat.

Fravalg af revision af arsrapporten for 2016.

Selskabet aflasgger regnskab efter reglerne for selskaber i regnskabsklasse B, og selskabet har ikkei to pa
hinanden falgende ar overskredet to af f@lgende starrel sesgramser.

Balancesum 4,0 mio kr.
Nettoomsagtning pa 8 mio kr.
Gennemsnitligt antal hel arsbeskadtigede pa 12

Pa baggrund heraf er der pa generalforsamlingen truffet beslutning om, at revisionen for selskabet fravadges
for det kommende regnskabsar 2017.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Nykabing F, den 29/03/2017

Direktion

Jens Erik Nielsen
Murer

CVR-nr. 30925580



Side5 af 10

L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Opkab af udleningsejendomme og udlejning af samme
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabet udvikler sig positivt

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke vaaret nogen haandel ser som pévirker selskabet
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopger else

Omsagning
Bestar af indgaet huslgjer

Vareforfbrug
Udger ejendommenes driftomkostninger

Skat

Arets skat, som betdr af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel sen med
den del, der kan henfarestil arets resultat og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfares til
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

Ejendomme
Malestil anskaffelses pris med tillaag af forbedringer

Driftsmidler
Afskriveslinisat over 3- 5 &r.

Prioritetsged d
Opdelesi kort og langfristet gadd
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 -

Nettoomsagning

VarefOrbrug ....coeeoeeieierisieeee e

Andre driftsindtaegter
Eksterne omkostninger

Bruttor esultat

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaggsaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift

Andrefinansielle indtaagter ..........cccccevveevii e,
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......cocererirerinereeee e

Ordinaert resultat faor skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

31. dec 2016

2016

Kr.
1.093.885
-317.762
0

-50.423

Note

725.700

-104

725.596

0
-146.645

578.951
-119.902
459.049

459.049
459.049

Side 7 af 10

2015

kr.
1.108.278
-359.617
181.592
-123.097

807.156

-4.167

802.989

382
-180.750

622.621
-150.672
471.949

471.949
471.949
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Grunde og bygninger ..o
Andre anla, driftsmateriel og inventar ...........cccccoevinienieeieennn,

Materielle anlaagsaktiver i alt ..o,

Anlaagsaktiver Talt .......coooveieceec

Andre tilgodehavender ..........oooeererinieeee e

Tilgodehavender i alt .......ccccveeeiiececeecee e
Likvide beholdninger .......ccocveeiecieiiiecee e

OmsaatnNinNgSaKtIVEr T alt ..oooeieeee s

Aktiver i alt

Note

2016

kr.
4.741.021
38.067

4.779.088

4.779.088
9.380
9.380

179.528
188.908

4.967.996
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2015

kr.
4.432.761
7.291

4.440.052

4.440.052
11.141
11.141

344.407
355.548

4.795.600
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
Overfort resultat

Egenkapital i alt
Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt
Gedd til realkreditinstitutter
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til realkreditinstitutter
Gadd til banker
Skyldig sel skabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

2016

kr.
125.000
1.589.273

1.714.273
3.280
3.280

1.011.810

1.011.810

66.422
821.077
28.730

1.322.404

2.238.633

3.250.443

4.967.996
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2015

kr.
125.000
1.130.224

1.255.224
1.604
1.604

1.087.932

1.087.932

36.543
911.577
59.140

1.443.580

2.450.840

3.538.772

4.795.600
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Noter

1. Oplysning om g erskab
Ejerforhold

Selskabet har registreret faglgende aktionsarer med mere end 5% af aktiekapitalens
stemmerettigheder eller palydende veadi:

Jens Nielsen, Jsterspvej 36, 4872 Idestrup
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